
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, 2 a FEB 2013
VISTO:

La nota N° 066/12 SD; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota indicada en el Visto el docente responsable de la cátedra Contabilidad II
"A" de Sede Trelew solicita el llamado a concurso regular de auxiliares de la cátedra.

Que la Directora del Departamento Académico de Contabilidad propicia se llame a concurso
regular en los siguientes cargos: 1 cargo de JTP; 3 cargos de Ayte. 1° Y 1 un cargo de Ayudante de 2°,
todos con dedicación Simple, integrando el Jurado los docentes: Gabriel Gustavo Trucco, Nélida Beatriz
Radice, Rosa Susana Hernández como Titulares y Nora Beatriz López como Suplente, avalando la misma
el Sr. Secretario Académico;

Que los representantes alumnos integrantes del Jurado deberán ser propuestos oportunamente
por el Centro de Estudiantes;

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N° 009/13;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión extraordinaria del día 23 de Febrero de
2013.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Llamar a concurso para cubrir l(un) cargo de JTP; i (dos) cargos de Ayte.
1° y 1 (un) cargo de Ayudante de 2°, todos con dedicación Simple REGULARES en la cátedra
CONTABILIDAD II "A" de Sede Trelew, integrando el Jurado los siguientes miembros.

Miembros Titulares Miembro Suplente

TRUCCO, Gabriel Gustavo LOPEZ, Nora Beatriz

RADICE, Nélida Beatriz Representante alumno a designar por el
Centro de Estudiantes

HERNANDEZ, Rosa Susana

Representante alumno a designar por el
Centro de Estudiantes

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

UNPSJB

009/13 CDFCE ..-RESOLUCION N°

1 de 1


